
g::>"'
Z j;"j ,b'

1

Dodatek Č.4 ke sm/oui'ě 29/00
MČ Praha 12 & Měs/s/ú policie

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

ze dne 6.12.2000 ve znění pozdějších dodatků

Pronajimatel: Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostou panem Petrem Hánou,
IČ 00231151,
DIČ CZ00231151
bankcvní spojení:
č.ú.
VS 21381220
(dáte jen pronajimatel)
na straně jedné

a
Nájemce: Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nárněstí 2, 110 01 Praha 1,
zastoupené Mgr. Vladimirem Kotroušem,
ředitelem MčstskC policic hlavního města Prahy, dle usneseni Rady
hlavního města Prahy č. 1935 ze dne 16. prosince roku 2008
IČ: 00064581,
DIČ: CZ00064581,
bankovní spojení:
č.ú.:
korešpondenční adresa :
Městská pdicie hlavního města Prahy,
Kcrunni 98,
10! 00 Praha 10
( dále jen nájemce)
na straně druhé

A)

Smluvní strany se tímto dnešniho dne dohodly, že uzavirají následující dodatek č. 4 ke
Smlouvč o nájmu nebytových prostor ze dne 6.prosince 2000, ve znění dodatků (smluvního
ujednání) č. 1, 2. a 3. Tento dodatek se týká změny textu čl. VIII. Nájeinné a Č!. IX. odst. l
Trvání nájmu, které zni nyní takto :

Článek VIII.
Nájemné

l. Nájeínné bylo stanoveno vzájemncu dohodou ve výši 250, KČ/m2/rok, což ročné činí
KČ 3.864,- (slovy: třitisíceosmsetšedesátčtyřikoruny České).

2. Měsíčni nájenmC tedy činí KČ 322,- (slovy: třistadvacetdvěkoruny České).

l Strana l (celkem 2)



Doahtek Č.4 ke smlouvě 29/00
MČPraha /2 & Městská policie

3. NájemnC je splatné vždy do 10. dne příslušného měsíce na účet pronajimatele č. -
s uvedením variabilního symbolu ,,21381220". Nájernné se považuje za

splacenC dnem, kdy byla částka přijata na účet pronajimatele.
4. V případč, že se nájemce dostane do prodjení s plněr!ím penčžitCho záväzku či jeho části,

je povinen platit pronajimateli z dlužné částky úroky ve smyslu nařízení vlády č. 142/1994
Sb. v platném zněni.

5. Pronajimatel je oprávněn jednostrannč výmčrem upravit výši nájemného a to o částku
odpovidajici roční miře inflace stanovené Českým štatistickým ůřadem. Tato úprava výše
nájemného se provádí automaticky bez potřeby vyhotovení písernného dodatku k této
smlouvě. Pronajimatel o této úpravě píseinně uvědomi nájemce.

Článek IX.
Trvání nájmu

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let, a to od l. října 2010 do 3(J. září 2015.

B)

l. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 6.prosince 2000, ve znění
dodatků (smluvního ujednání) č. i., 2. a 3., tímto dodatkem nedotčená, zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží Mj dvcu stejnopisech podepsaných oprávnčnými osobami.

3. Smluvní strany výslovné souhlasi s tíin, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv,
vedené městskou částí Praha 12, která bude veřejnč přistupná a prohlaSuji, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajeniství ve smyslu § 17 obchodního
zákoniku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnční bez stanovení jakýchkoliv ďalších
podmínek.

4. Oba účastníci se při podpisu této smlouvy dohodli, že nájemce je povinen oznámiť
pronajimateli písemně bez zbytečnCho odkladu změny, vzniklé po dobu trvání této
smlouvy. Jedná se o změny názvu firmy nebo jejího sídla, doručovací adresy, IČ, DIČ
nebo bankcvního spojení tak, aby uzavřená smlouva po dobu svCho trvání vždy
obsahovala platné údaje. Pokud nájemce nesplní tuto povinnost, bude to považováno za
hrubé porušení povinností podle této smlouvy a pronajíinatel je oprávněn z tohoto důvodu
kdykoliv předčasně ukonČiť tuto nájemni smlouvu.

5. Tento dodatek č. 4 nabývá pl.atnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem
l. října 2010.

V Praze dne: _ 1. ia 2010
b

Za pronajímatele

V Praze dne: 2 1 -09- 2010

. ,>č""%
""""""ř:";r'ů;';:"""""""" ":>

starosta Z bi .Ěží' ,G' l'

1

2

Za nájemce

U' ředitel MP HMP
'4LP,í'i':i ;r.':-:::?'l"O P'FíA11A
ěstská pciiclc hl. ň7. Prahy

sekre!,r"i.ú řeclite!e
01 ClO Praná 1Ci, Kšiäl;áĹaäkem2)



""ý:čÄsr%,

g tá:'
1

Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavMm méstě Praze
osvětšf;jí,.že tato listma byl"

Cäh:veřejréna na ů/edni desce UřaQu Cä$ú
Ĺbřschváiena usne$enim rady~ummdé,m, Cl. tib
-<"byi U(jejer| souhlas usnesenÍm ra%m~5tya č

( ,

,,,,,, ,,, 29. 1)9. 2010

povéřen

,,,,,, ,,,? 9. 09 2010

,,
pověřaný Na

Í


